

POLITYKA PLIKÓW COOKIES

Serwis internetowy <https://simplicity.pl> wykorzystuje pliki cookies.

Czym są pliki cookies?

Pliki cookies, czyli inaczej „ciasteczka” to pliki tekstowe zapisywane na Twoim urządzeniu (np. komputerze, laptopie, smartfonie), gdy przeglądasz Internet.

Przy ponownym odwiedzeniu naszego serwisu przeglądarka wysyła plik cookie z powrotem do serwisu (a dokładniej, do jego serwera) i w ten sposób możemy np. rozpoznać kiedy użytkownik ponownie nas odwiedza.

Pliki cookies mają swój okres ważności po upływie którego stają się nieaktywne.

W jakim celu wykorzystujemy pliki cookies?

Pliki cookies zbierają dane dotyczące korzystania przez Ciebie z serwisu a ich głównym celem jest ułatwienie Ci korzystania z serwisu, dostosowanie serwisu do Twoich potrzeb i oczekiwań oraz badanie ruchu w ramach serwisu.

Pliki cookies będą zbierane z urządzeń końcowych i będą wykorzystane do:

- ✓ tworzenia analiz, raportów i statystyk dotyczących sposobu korzystania z serwisu,
- ✓ optymalizacji użyteczności i dostosowania funkcji serwisu oraz jego zabezpieczeń,
- ✓ zapamiętywania sesji,
- ✓ analizy marketingowej (w tym od zewnętrznych partnerów),

Na stronie serwisu mogą być zainstalowane wtyczki takich portali jak Facebook, Instagram, LinkedIn, Google Maps, z których korzystanie może skutkować wystaniem informacji do zewnętrznych partnerów.

Jak zarządzać plikami cookies?

Pliki cookies poza plikami niezbędnymi do funkcjonowania strony są wykorzystywane przez nas wyłącznie za Twoją zgodą.

Podczas Twojej pierwszej wizyty w serwisie wyświetlona zostanie informacja na temat stosowania plików cookies.

Kliknięcie w przycisk „Allow all” oznacza, że wyraziłeś zgodę na wykorzystywanie przez nas plików cookies. Kliknięcie w przycisk „Customize” pozwoli na dostosowanie ich do Twoich potrzeb.

W każdym momencie możesz wyłączyć, usunąć już zapisane pliki cookies lub zmodyfikować możliwość ich zapisywania na swoim urządzeniu poprzez zmianę

ustawień przeglądarki. Pamiętaj, że zmiana ustawień przeglądarki polegająca na wyłączeniu lub ograniczeniu możliwości zapisywania cookies, może spowodować ograniczenie funkcjonalności serwisu.

Narzędzia analityczne i marketingowe

Korzystamy z różnych metod i narzędzi do celów analitycznych i marketingowych. Poniżej przedstawiamy ogólne informacje na temat wykorzystywanych narzędzi.

GOOGLE ANALYTICS – są to pliki wykorzystywane przez spółkę Google do analizy sposobu korzystania przez Ciebie ze strony (raporty i statystyki). W ramach tego narzędzia zbierane są dane w postaci identyfikatorów internetowych, w tym identyfikatorów plików cookie, adres IP, identyfikatory urządzenia oraz identyfikatory Użytkownika. Dzięki narzędziom udostępnionym przez Google, adres IP Użytkownika jest anonimizowany. Zgodnie z warunkami świadczenia usługi Google Analytics, Google oświadcza, iż nie będzie wiązać adresu IP osoby, której dane dotyczą, z innymi posiadanymi przez Google danymi. Jeżeli jesteś zainteresowany szczegółami związanymi z przetwarzaniem danych w ramach Google Analytics, zachęcamy do zapoznania się z wyjaśnieniami przygotowanymi przez Google: <https://support.google.com/analytics/answer/6004245>.

GOOGLE SIGNALS – w celach analityki internetowej korzystamy również z narzędzia Google Signals, które jest rozszerzeniem usług Google Analytics i umożliwia tak zwane „cross-device tracking” (identyfikowanie użytkowników korzystających z wielu urządzeń). Oznacza to, że jeśli Twoje urządzenia z dostępem do Internetu są połączone z kontem Google oraz aktywowałeś na swoim koncie Google opcje „spersonalizowana reklama”, wówczas Google może generować raporty dotyczące sposobu użytkowania naszej strony (w szczególności o liczbie Użytkowników korzystających z różnych urządzeń), nawet jeśli zmienisz urządzenie. W tym zakresie nie przetwarzamy Twoich danych osobowych, a otrzymane od Google raporty nie dają nam możliwości identyfikacji poszczególnych użytkowników (zbierane przez Google dane są anonimizowane i agregowane).

Aby zrezygnować z plików cookie Google Analytics możesz pobrać i zainstalować dodatek do przeglądarki blokujący Google Analytics (ang. Opt-out Browser Add-on: <https://support.google.com/analytics/answer/181881?hl=pl>).

GOOGLE TAG MANAGER – korzystamy z narzędzia Google Tag Manager w celu kontrolowania kampanii reklamowych i tego, w jaki sposób korzystasz z naszych

stron. W tym celu wykorzystywane są pliki cookies firmy Google LLC związane z usługą Google Tag Manager. W ramach ustawień plików cookies możesz zdecydować, czy wyrażasz zgodę na wykorzystywanie w Twoim przypadku takich plików cookies, czy nie.

Przy okazji odwiedzin naszej strony internetowej automatycznie pozostawiany jest w Twoim urządzeniu plik cookie firmy Google, który z pomocą pseudonimowego identyfikatora (ID) oraz na podstawie odwiedzanych przez Ciebie stron umożliwia wyświetlanie reklam opartych na zainteresowaniach, kontrolowanie efektywności tych reklam oraz inne działania związane z kontrolą Twojego zachowania na stronie.

Jeżeli jesteś zainteresowany szczegółami związanymi z przetwarzaniem danych w ramach Google Tag Manager, zachęcamy do zapoznania się z polityką prywatności Google: <https://policies.google.com/privacy>.

GET RESPONSE - korzystamy z platformy GetResponse dostarczanej przez GetResponse spółka akcyjna z siedzibą w Gdańsku, przy al. Grunwaldzkiej 413 (80-309 Gdańsk, KRS 0000942075, NIP 9581468984). GetResponse wspiera m.in. automatyzację działań marketingowych oraz ich dopasowanie do Twoich potrzeb i preferencji. W tym celu stosowane są pliki cookies, za pomocą których analizowana jest Twoja aktywność. Więcej informacji dostępnych jest w polityce prywatności GetResponse: <https://www.getresponse.pl/informacje-prawne/polityka-prywatnosci>.

Cookies – wyskakujące okienko na stronie www

Cenimy Twoją prywatność

Używamy plików cookies w celu zapewnienia sprawnego i bezpiecznego funkcjonowania serwisu, tworzenia analiz czy statystyk oraz w celach marketingowych.

Klikając **Zaakceptuj** i **zamknij** zgadzasz się na stosowanie cookies. Klikając **Ustawienia** możesz wybrać jakie cookies opcjonalne będą stosowane. Wyrażoną zgodę można wycofać w dowolnym momencie zmieniając wybrane ustawienia.

Więcej informacji znajdziesz: [Polityka cookies](#) | [Polityka prywatności](#).